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Dotyczy postępowania : 

„Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku III dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali” 
 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1:  

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycja 1 kieliszki tylko w kolorze przeźroczystym? Dopuszczenie 

powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycja 2 pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 0,7L i 

średnicy otworu wrzutowego 37 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? 

Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza średnice otworu wrzutowego 37 mm. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 10  

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycja 10 pojemnik do przechowywania płynu owodniowego 15 ml 

w kształcie walca? Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 

konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 

gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemnik w kształcie walca.  
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Pytanie 4: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycja 10 pojemnik do przechowywania płynu owodniowego o pojemności 30 

ml? Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, 

pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami 

publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 8 oraz 9 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 8 pozycje 8 oraz 9 pojemnik na płyny ustrojowe, pakowane indywidualnie, 

sterylne, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Dopuszczenie powyższego umożliwi to 

Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz 

osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemniki sterylne.  

 

Pytanie 6: 

Dotyczy zadania nr 8, pozycja 11 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania, jako produkt równoważny, worków na wymiociny, przeźroczystych, 

wykonanych z folii PE nie zawierającej PCV, ani lateksu, z plastikowym (sztywnym) ustnikiem umożliwiającym 

objęcie ust pacjenta, gwarantującym, że całość wymiocin zostanie dokładnie wychwycona. Specjalne wycięcie pozwala 

na szczelne zamknięcie worka. Pojemność worka, to 2000 ml (skala pomiarowa do 1500 ml, co 100 ml, skala 

pomiarową do 100 ml co 10 ml). Wyrób jednorazowego użytku z instrukcją obsługi na opakowaniu, pakowany po 50 

szt. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli 

na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy zadania nr 19 

Proszę o informację czy mogą być etykiety na rolkach, o nawoju po 100 etykiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na etykiety w nawoju. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy zadania nr 19 

Czy pozycja 1 jest jedną etykietą z 5 kodami odpadu oraz pozycja 2 - 1 etykieta z 2 kodami? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy zadania nr 15 

Z uwagi na różnorodność produktów w Zadaniu 15 prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 do osobnej części. Podział zadania 

zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu 

pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Z uwagi na różnorodność produktów w Zadaniu 15 prosimy o wydzielenie 

poz. 3 i 4 do osobnej części. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli – blokada techniczna. 

Uzasadnienie: Art. 90 ust. 1 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca przewidział, 

że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu Zamówień Publicznych 

stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które uniemożliwiają umieszczenie nowego 

zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na 

poszczególnych polach formularza. Czyli może treść zmienić, wykreślić, ale nie może dodawać nowych postanowień. 

 

Pytanie 10: 

Czy w Zadaniu 14 nie zaszła omyłka typograficzna, polegająca na niezamierzonym połączeniu w pozycji 2, dwóch 

różnych produktów, czyli: - Maski krtaniowej jednorazowego użytku z silikonowym mankietem i rurką, z kanałem do 



 

 

odsysania treści żołądka z podwójnym ujściem w części proksymalnej, wyprofilowana pod kątem 90 stopni, mankiet 

gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 37 cm H2O w drogach oddechowych. Możliwość 

intubacji przez maskę. Kopuła maski wyposażona w komorę regurgitacyjną. Przewód wypełnienia mankietu na całej 

długości poprowadzony swobodnie poza kanałem oddechowym, umożliwiając odsunięcie od zgryzu pacjenta, 

zakończony manometrem z trojkolorową podziałką i ruchomym wskaźnikiem poziomu ciśnienia. Maska wyposażona w 

miękkie zabezpieczenie zgryzu, ogranicznik głębokości. Produkt sterylny, kompatybilny z MRI o rozmiarach 3 - 30-

50kg/16Fr, 4 - 50-70kg/18Fr , 5 - 70-100 kg/18Fr oraz - Rurki nosowo gardłowej wykonanej z materiału Wipuren. Nie 

jest wykonana z naturalnej gumy lateksowej. Sterylna do jednorazowego użycia w rozmiarach: 20 – średnica wew 

3,6mm długość 100mm 22 – średnica wew 4,6mm długość 105mm 24 – średnica wew 5,2mm długość 105mm 26 – 

średnica wew 5,8mm długość 110mm 28 – średnica wew 6,5mm długość 117mm 30 – średnica wew 7,0mm długość 

118mm 32 – średnica wew 7,6mm długość 140mm 34 – średnica wew 7,9mm długość 155mm 36 – średnica wew 

9,0mm długość 170mm 

Odpowiedź: 

Zaszła omyłka typograficzna. Zamawiający udostępnia prawidłowy formularz asortymentowo-cenowy:  

Zamawiający dodaje poprawione Zadanie 14 – po zmianie. 
 

Pytanie 11: 

Dotyczy zadania nr 15, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rozmiary mankietów odpowiednio 25 - 35 (jest 26-35) oraz 33 - 47 (jest 32 - 47) lub prosimy 

o wprowadzenie tolerancji jak np. w punkcie 1 zadania 15 (±2 cm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, wprowadza tolerancje.  

 

Pytanie 12: 

Dotyczy zadania nr 15 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z pakietu 15 do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców,  

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 

Odpowiedź: 

Uzasadnienie: Art. 90 ust. 1 PZP przewiduje możliwość zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ustawodawca przewidział, 

że zamawiający może dokonać tej zmiany poprzez wypełnienie i przekazanie do Urzędu Zamówień Publicznych 

stosownego formularza. Formularz posiada ograniczenia techniczne, które uniemożliwiają umieszczenie nowego 

zadania. Zamawiający może dokonać zmiany wyłącznie w ramach zamieszczonych treści ogłoszenia na 

poszczególnych polach formularza. Czyli może treść zmienić, wykreślić, ale nie może dodawać nowych postanowień. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy zadania nr 13 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przesyłam pytanie do Zamawiającego: 1. Dotyczy pakietu 13 - Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 5 dni roboczych jako parametru punktowanego za 0 

punktów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

 

 

 Zatwierdził 

       Dyrektor 

     Powiatowego Zespołu Szpitali 

                   Agnieszka Cholewińska  


